
                                                                                                                                
UCHWAŁA  NR XL/233/2006 

RADY  POWIATU  CHODZIESKIEGO
z dnia  29 czerwca  2006 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego w Chodzieży 
za rok 2005

Na  podstawie  art.  53  ust. 1  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U.  Nr 76 z 2002 r.,   poz. 694   z późn. zm.)   Rada   Powiatu  Chodzieskiego uchwala, 
co  następuje :

§ 1.  Zatwierdza  się  sprawozdanie  finansowe  Szpitala  Powiatowego w Chodzieży 
za rok 2005. 

§ 2. Wypracowany zysk netto w wysokości 1.638.211,86 zł przeznacza się na cele 
statutowe.

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§  4.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
                                                                                                            PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                               RADY  POWIATU

                                                                                                                   Tadeusz Dzido


